

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS CORRESPONDIENTE AL 1er. CUATRIMESTRE DEL AÑO 2.018
ENTIDAD: SAN JOSÉ DE LOS ARROYOS

NIVEL: 30 MUNICIPALIDADES

Grup	Subg	Código		Descripción	Presupuesto Inicial	Modificación	Presupuesto Vigente	Plan Financiero	Devengado / Recaudado				Acumulado Cuat. Actual	Total Devengado	Total Recaudado	% de Ejecución
		Det	Orig						Enero	Febrero	Marzo	Abril				
153	070	10	003	Aportes del Gobierno Central con FONACIDE 2018	366,092,586		366,092,586							0	0	0.00%
153	070	10	011	Aportes del Gobierno Central con Royalties 2017	418,891,747	127,951,438	127,951,438							127,951,438	127,951,438	100.00%
153	070	10	011	Aportes del Gobierno Central con Royalties 2018	170,000,000		170,000,000							72,567,458	72,567,458	17.37%
153	080	10	007	Aportes del Gobierno Central con Canon Fiscal J.Azar	836,000,000	0	836,000,000							49,506,213	49,506,213	29.12%
164				Transf. Consolidables de Ent. y Org. del Estado por Cop	836,000,000	0	836,000,000							387,643,752	387,643,752	46.37%
154	020	30	008	Aportes de Municipalidades(Menores Recursos)	104,000,000	0	104,000,000							387,643,752	387,643,752	46.37%
160				RENTAS DE LA PROPIEDAD	104,000,000	0	104,000,000							387,643,752	387,643,752	46.37%
163	010	30	001	Arrendamientos de inmuebles, tierras, terrenos y otros	104,000,000	0	104,000,000							39,530,000	39,530,000	38.01%
163	010	30	001	Usufructo de tierra en cementerio	5,000,000	0	5,000,000							1,220,000	1,220,000	24.40%
163	011	30	001	Ocupacion de Mercado Municipal	10,000,000	0	10,000,000							2,180,000	2,180,000	10.40%
163	013	30	001	Ocupacion Precaria de Bienes de Dominio Publico	5,000,000	0	5,000,000							0	0	0.00%
163	014	30	001	Arrendamientos de Terrenos y Predios Municipales	50,000,000	0	50,000,000							27,882,000	27,882,000	55.76%
163	020	30	001	Uso de SSHH de Mercado Municipal y Plazas Publicas	2,000,000	0	2,000,000							0	0	0.00%
163	023	30	001	Uso de matadero municipal	5,000,000	0	5,000,000							0	0	0.00%
163	024	30	001	Uso de Piquete Municipal	20,000,000	0	20,000,000							1,970,000	1,970,000	39.40%
163	025	30	001	Uso de Equipos Camineros	1,000,000	0	1,000,000							5,928,000	5,928,000	29.64%
163	028	30	001	Uso de Teatro y Salón Municipal	5,000,000	0	5,000,000							0	0	0.00%
163	089	30	001	Alquileres Varios	1,000,000	0	1,000,000							350,000	350,000	7.00%
170				INGRESOS DE OPERACIÓN	1,000,000	0	1,000,000							0	0	0.00%
171				Ingresos de Operación	1,000,000	0	1,000,000							0	0	0.00%
171	009	30	001	Otros Ingresos de Operación	1,000,000	0	1,000,000							0	0	0.00%
180				DONACIONES CORRIENTES	148,320,000	148,320,000	148,320,000							148,320,000	148,320,000	100.00%
183	010	30	010	OTRAS DONACIONES	0	148,320,000	148,320,000							148,320,000	148,320,000	100.00%
183	010	30	010	Donaciones Corrientes - Yacyleta	0	148,320,000	148,320,000							148,320,000	148,320,000	100.00%
190				OTROS RECURSOS CORRIENTES	25,000,000	0	25,000,000							18,840,000	18,840,000	75.36%
191				Otros Recursos	25,000,000	0	25,000,000							18,840,000	18,840,000	75.36%
191	008	30	001	OPACI Retencion por Registros	25,000,000	0	25,000,000							18,840,000	18,840,000	75.36%
200				INGRESOS DE CAPITAL	2,787,783,021	669,924,003	3,457,707,024							803,075,580	803,075,580	23.23%
210				TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	288,000,000	0	288,000,000							1,000,000	1,000,000	0.39%
211				Venta de Activos de Capital	288,000,000	0	288,000,000							1,000,000	1,000,000	0.39%
211	010	30	001	Venta de Activos Fijos	288,000,000	0	288,000,000							1,000,000	1,000,000	0.39%
220				TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	2,529,783,021	669,924,003	3,199,707,024							802,075,580	802,075,580	25.07%
223	070	30	003	Transf.Consolidables de Ent. Y Org. del Est. por Copartic	2,529,783,021	669,924,003	3,199,707,024							802,075,580	802,075,580	25.07%
223	070	30	003	Aportes del Gobierno Central con FONACIDE 2017	854,216,034	158,118,250	1,012,334,284							0	0	0.00%
223	070	30	011	Aportes del Gobierno Central con Royalties 2017	1,675,566,987	511,805,753	2,187,372,740							511,805,753	511,805,753	100.00%
223	070	30	011	Aportes del Gobierno Central con Royalties 2018	1,675,566,987	158,118,250	1,833,685,237							290,269,827	290,269,827	17.32%
300				RECURSOS DE FINANCIAMIENTO	0	2,067,832,325	2,067,832,325							2,067,832,325	2,067,832,325	100.00%
340				SALDO INICIAL EN CAJA	0	2,067,832,325	2,067,832,325							2,067,832,325	2,067,832,325	100.00%
341				Saldo inicial de Recursos de Royalties y Compensacione	0	2,067,832,325	2,067,832,325							2,067,832,325	2,067,832,325	100.00%
343	010	10	001	Saldo inicial de Tesoreria (varias) Fondos Propios	0	2,067,832,325	2,067,832,325							2,067,832,325	2,067,832,325	100.00%
343	010	10	003	Saldo inicial de Tesoreria (varias) FONACIDE	0	2,067,832,325	2,067,832,325							2,067,832,325	2,067,832,325	100.00%
343	010	10	011	Saldo inicial de Tesoreria (varias) Royalties	0	23,735,427	23,735,427							23,735,427	23,735,427	100.00%
343	010	10	011	Saldo inicial de Tesoreria (varias) Royalties	0	1,076,508,114	1,076,508,114							1,076,508,114	1,076,508,114	100.00%
343	010	10	011	Saldo inicial de Tesoreria (varias) Royalties	0	967,588,784	967,588,784							967,588,784	967,588,784	100.00%



RECIBIDOS
 Lic. Gustavo Recalde
 RUC: 1428370-0

